20.05.2020 г.  №2/5-ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации работы Думы Балаганского муниципального образования, Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА:

1.Утвердить План работы Думы пятого созыва Балаганского муниципального образования на 2020 год (прилагается).
2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Балаганского муниципального образования.
3. Опубликовать (обнародовать) данное решение в «Официальном вестнике Балаганского муниципального образования» и разместить на официальном сайте администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». http://admbalagansk.ru/.
4. Данное решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председательствующий Думы
Балаганского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]И.В. Ефремов

Глава Балаганского
муниципального образования
А.А. Вдовин

Приложение
к решению Думы Балаганского
муниципального образования
от «»  2020 года № -ГД
ПЛАН
работы Думы Балаганского муниципального образования пятого созыва на 2020 год
	№ п/п
	Наименование
	Ответственный

	май

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования от 25.12.2019 №15/4 «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

	Главный специалист по бюджетному учету

	2.
	О внесении изменений в положение об оплате труда муниципальных служащих Балаганского муниципального образования

	Главный специалист по бюджетному учету

	июнь

	1.
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования от 25.12.2019 №15/4 «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

	Главный специалист по бюджетному учету

	2.
	О принятии Устава Балаганского МО
	Руководитель МКУ «Аппарат администрации Балаганского МО»

	3.
	Об утверждении структуры Балаганского МО
	Ведущий специалист юрист

	4.
	Об утверждении регламента Думы Балаганского МО
	Руководитель МКУ «Аппарат администрации Балаганского МО»

	июль

	1
	Отчет по исполнению бюджета Балаганского муниципального образования за  2019 год
	Главный специалист по бюджетному учету

	2
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования от 25.12.2019 №15/4 «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

	Главный специалист по бюджетному учету

	август

	1
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования от 25.12.2019 №15/4 «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

	Главный специалист по бюджетному учету

	сентябрь

	1
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования от 25.12.2019 №15/4 «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

	Главный специалист по бюджетному учету

	октябрь

	1
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования от 25.12.2019 №15/4 «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

	Главный специалист по бюджетному учету

	2
	О земельном налоге
	Главный специалист по муниципальному имуществу

	3
	О налоге на имущество физических лиц
	Главный специалист по муниципальному имуществу

	ноябрь

	1
	«О бюджете  Балаганского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Главный специалист по бюджетному учету

	2
	Об экспертизе проекта бюджета на 2021 год
	Главный специалист по бюджетному учету

	3
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования от 25.12.2019 №15/4 «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

	Главный специалист по бюджетному учету

	декабрь

	1
	О внесении изменений в решение Думы Балаганского муниципального образования от 25.12.2019 №15/4 «О бюджете Балаганского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

	Главный специалист по бюджетному учету

	2
	«О бюджете  Балаганского муниципального образования на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	Главный специалист по бюджетному учету